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Derbykross: ”Vi har starkare
anfallare”
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Ny match gav ny seger i tre raka set - och nu har Lindesberg Volley verkligen
fått upp ångan. Nykomlingen Degerfors var utan chans när Linde spelade hem
tre poäng från bortaderbyt.

Det var inga större konster som krävdes när Lindesberg Volley landade sin fjärde raka
vinst på onsdagskvällen. Derbyfighten borta mot Degerfors var över efter tre set, även
om det krävdes viss ansträngning till sist från Lindes sida. Annars började det väldigt
behagligt för gästerna som i första set gick ifrån till odiskutabla 25-10.



Set nummer två blev en något mer tät historia, men vinsten var aldrig hotad. Däremot
fick Linde slita ordentligt i det tredje setet och Sarah Schmids 25-20 kom förlösande.
Det gav Bergslagstjejerna tre nya poäng och en fortsatt ren resultatrad.

– Första och andra set var väldigt enkla. I tredje kom de tillbaka och spelade med energi
och vi tappade lite. Men vi lyckades ändå knipa det, analyserar Lindekaptenen Linnea
Skogsberg.

– Det som avgjorde var att vi har starkare anfallare, vi är mer trygga i oss själva. Vi vet
att vi är bättre om vi gör vårt jobb, medan Degerfors kanske har lite mer press på sig.
De är nya i Elitserien och då vill man alltid prestera extra mycket. Sen har de haft strul
med sina passare.

Segerstreak direkt: ”Det är vi jättenöjda med”

Degerfors blev fjärde lag i ordningen att falla offer för Lindesberg Volley. Man går starkt
så här långt, även om motstånden varit lag som väntas tillhöra Elitseriens undre
tabellskikt. Att ändå stå på elva poäng efter fyra matcher är något som spelarna trivs
med.

– Det är vi jättenöjda med så klart. Det ska inte heller vara något annat än tre vinster
på de matcher som vi haft, menar Linnea Skogsberg.

Redan på lördag går seriespelet vidare och Lindesberg fortsätter att spela borta. Mötet
med Lund blir Bergslagsgängets fjärde bortafight på säsongsinledningen. Mot Degerfors
levererade Linde en solid insats som gav seger – nu blickar Linnea fram mot resan till
Lund.

– Väldigt kul, även om det är en lång resa dit. Vi är peppade på den matchen och ska
träna imorgon för att börja förbereda oss.

Matchfakta Degerfors-Lindesberg Volley:
Resultat: 0-3 (10-25, 10-25, 20-25)

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/derbykross-vi-har-starkare-anfallare/


